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ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 06 -0 7  АПРЕЛЯ 2024

ПП______________МЕСТО___________________ ФАМИЛИЯ, ИМЯ___________________ ДР_______________ РЕЙТИНГ

1 ЯЛУТОРОВСКИЙ РАЙОН ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 22.10.1968 2007
2 Г. ИШИМ КРИУШИН АЛЕКСАНДР 04.08.1966 1823
3 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 20.08.1969 1731
4 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 15.04.1964 1701
5 ИШИМСКИЙ РАЙОН ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ 10.11.1985 1609
6 ИШИМСКИЙ РАЙОН ШИШКИН МАКСИМ 15.05.1988 1587
7 Г. ИШИМ ЕКИМОВ МАКСИМ 20.02.2010 1462
8 АБАТСКИЙ РАЙОН АРХИПОВ АРНОЛЬД 12.01.2008 1427
9 ИШИМСКИЙ РАЙОН МАРТИШ СЕРГЕЙ 05.08.1967 1423
10 ИШИМСКИЙ РАЙОН КНИЖОВ КОНСТАНТИН 01.12.2011 1385
11 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН КАРПОВ ВЛАДИМИР 10.05.1964 1368
12 Г. ИШИМ РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ 19.04.2010 1343
13 Г. ИШИМ ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 21.07.2008 1341
14 Г. ИШИМ РЖАНОВ РОМАН 31.08.1993 1296
15 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 27.02.2006 1282
16 С. СЛАДКОВО ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 22.09.2008 1268
17 С. КАЗАНСКОЕ ШАНГИН ДАНИИЛ 22.04.2013 1235
18 П. МАСЛЯНСКИЙ ЧУПИН СЕРГЕЙ 03.11.1968 1233
19 АБАТСКИЙ РАЙОН РАФИКОВ ПЛАТОН 25.11.2009 1232
20 ИШИМСКИЙ РАЙОН ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2010 1231
21 Д. КАТАЙСК ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 30.10.1962 1224
22 С. СЛАДКОВО ШИШЕНКОВ МАКСИМ 27.04.2008 1199
23 С. МЕНЖИНСКОЕ ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 22.02.1954 1193
24 С. СЛАДКОВО МИНХ ФЕДОР 13.11.1971 1185
25 ИШИМСКИЙ РАЙОН ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 26.10.2011 1180
26 Д. КАТАЙСК ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 16.03.1953 1178
27 АБАТСКИЙ РАЙОН АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 19.07.2008 1172
28 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 07.11.1956 1168
29 Г. ИШИМ БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА 12.03.2012 1154
30 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ПЛЕСОВСКИХСТАНИСЛАВ 01.08.1951 1150
31 АБАТСКИЙ РАЙОН ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА 04.07.1958 1148
32 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 01.05.1971 1125
33 ИШИМСКИЙ РАЙОН НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 04.06.2013 1123
34 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГОРЕВ ВИТАЛИЙ 01.02.1959 1119
35 П. МАСЛЯНСКИЙ КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 04.08.2009 1119
36 С. КАЗАНСКОЕ МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ 03.07.2013 1118
37 П. МАСЛЯНСКИЙ ЖУКОВ АНДРЕЙ 14.05.2009 1116
38 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 17.03.2012 1110
39 П. МАСЛЯНСКИЙ КРЮЧКОВ МИХАИЛ 15.02.2007 1110
40 П. МАСЛЯНСКИЙ ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 03.04.2007 1100
41 АБАТСКИЙ РАЙОН МАНУКЯН ГАРИК 06.08.2010 1100
42 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 03.03.2006 1096
43 С. СЛАДКОВО ЖАПЕКОВ АМИР 17.11.2008 1088
44 С. АЛЕКСАНДРОВКА МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА 03.01.2004 1079
45 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 07.08.2011 1065
46 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР 12.06.1984 1064
47 П. МАСЛЯНСКИЙ ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 01.07.1991 1050
48 ИШИМСКИЙ РАЙОН ГЕРБ ЯКОВ 11.11.2013 1049



49 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 31.08.2009 . 1019
50 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 01.07.2009 1000
51 С. СЛАДКОВО АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 12.06.1973 1000
52 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 09.08.2007 1000
53 АБАТСКИЙ РАЙОН БАЖИН АНАТОЛИЙ 17.05.1960 1000
54 АБАТСКИЙ РАЙОН БЕССОНОВ СЕРГЕЙ 14.09.1961 1000
55 С. СЛАДКОВО БУГАЕВ ДЕНИС 10.05.1983 1000
56 Г. ИШИМ ВАСИЛЬЕВ ИВАН 19.03.2008 1000
57 Г. ИШИМ ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ 05.01.2012 1000
58 С. СЛАДКОВО ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ 01.03.1984 1000
59 АБАТСКИЙ РАЙОН ЖЕЛУБАЕВЖЕМ БУЛАТ 06.05.2009 1000
60 С. СЛАДКОВО ЖУКОВ АЛЕКСАНДР 05.03.1966 1000
61 Г. ИШИМ КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 16.06.2009 1392
62 АБАТСКИЙ РАЙОН КОЗЛОВА ДИНА 07.08.2010 1000
63 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВ ЗАХАР 26.02.2012 1000
64 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВА АЛЕНА 22.06.1978 1000
65 С. КАЗАНСКОЕ МЕРКУЛОВ ДАНИЛ 28.05.2013 1000
66 АБАТСКИЙ РАЙОН РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 05.04.1958 1000
67 АБАТСКИЙ РАЙОН ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 22.07.2011 1000
68 С. СЛАДКОВО УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 10.08.1979 1000
69 П. МАСЛЯНСКИЙ ШАНГИН АЛЕКСАНДР 06.03.1985 1000
70 С. СЛАДКОВО ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 21.05.2009 1000



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 06-07 АПРЕЛЯ 2024

ПП МЕСТО ФАМИЛИЯ, ИМЯ ДР МЕСТО РЕИТИНГ
1 ЯЛУТОРОВСКИЙ РАЙОН ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 22.10.1968 1 2007
2 Г. ИШИМ КРИУШИН АЛЕКСАНДР 04.08.1966 2 1823
3 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 15.04.1964 3 1701
4 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 01.05.1971 4 1125
5 ИШИМСКИЙ РАЙОН ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ 10.11.1985 5 1609
б ИШИМСКИЙ РАЙОН ШИШКИН МАКСИМ 15.05.1988 6 1587
7 ИШИМСКИЙ РАЙОН МАРТИШ СЕРГЕЙ 05.08.1967 7 1423
8 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 20.08.1969 8 1731
9 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН КАРПОВ ВЛАДИМИР 10.05.1964 9 1368
10 П. МАСЛЯНСКИЙ ЧУПИН СЕРГЕЙ 03.11.1968 10 1233
11 АБАТСКИЙ РАЙОН БАЖИН АНАТОЛИЙ 17.05.1960 11 1000
12 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 03.03.2006 12 1096
13 С. СЛАДКОВО ЖУКОВ АЛЕКСАНДР 05.03.1966 13 1000
14 Д. КАТАЙСК ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 30.10.1962 14 1224
15 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 01.08.1951 15 1150
16 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 07.11.1956 16 1168
17 Д. КАТАЙСК ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 16.03.1953 17 1178
18 АБАТСКИЙ РАЙОН РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 05.04.1958 18 1000
19 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГОРЕВ ВИТАЛИЙ 01.02.1959 19 1119
20 Г. ИШИМ РЖАНОВ РОМАН 31.08.1993 20 1296
21 С. МЕНЖИНСКОЕ ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 22.02.1954 21 1193
22 С. СЛАДКОВО БУГАЕВ ДЕНИС 10.05.1983 22 1000
23 С. СЛАДКОВО МИНХ ФЕДОР 13.11.1971 23 1185
24 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР 12.06.1984 24 1064
25 С. СЛАДКОВО АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 12.06.1973 25 1000
26 АБАТСКИЙ РАЙОН БЕССОНОВ СЕРГЕЙ 14.09.1961 26 1000
27 П. МАСЛЯНСКИЙ ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 01.07.1991 27 1050
28 П. МАСЛЯНСКИЙ ШАНГИН АЛЕКСАНДР 06.03.1985 28 1000



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 0 6 -0 7  АПРЕЛЯ 2024

ПП__________________МЕСТО_________________ФАМИЛИЯ, ИМЯ___________________ ДР_______ МЕСТО РЕЙТИНГ -
1 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 27.02.2006 1 1282
2 С. АЛЕКСАНДРОВНА МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА 03.01.2004 2 1079
3 АБАТСКИЙ РАЙОН ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА 04.07.1958 3 1148
4 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВА АЛЕНА 22.06.1978 4 1000
5 С. СЛАДКОВО УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 10.08.1979 5 1000
6 С. СЛАДКОВО ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ 01.03.1984 6 1000

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 06-07 АПРЕЛЯ 2024

ПП МЕСТО ФАМИЛИЯ, ИМЯ ДР МЕСТО РЕИТИНГ ~
1 Г. ИШИМ ЕКИМОВ МАКСИМ 20.02.2010 1 1462
2 Г. ИШИМ РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ 19.04.2010 2 1343
3 Г. ИШИМ КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 16.06.2009 3 1392
4 АБАТСКИЙ РАЙОН АРХИПОВ АРНОЛЬД 12.01.2008 4 1427
5 Г. ИШИМ ВАСИЛЬЕВ ИВАН 19.03.2008 5 1000
6 ИШИМСКИЙ РАЙОН КНИЖОВ КОНСТАНТИН 01.12.2011 6 1385
7 ИШИМСКИЙ РАЙОН ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 26.10.2011 7 1180
8 С. СЛАДКОВО ШИШЕНКОВ МАКСИМ 27.04.2008 8 1199
9 Г. ИШИМ ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 21.07.2008 9 1341
10 С. КАЗАНСКОЕ МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ 03.07.2013 10 1118
11 С. КАЗАНСКОЕ ШАНГИН ДАНИИЛ 22.04.2013 11 1235
12 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 09.08.2007 12 1000
13 АБАТСКИЙ РАЙОН РАФИКОВ ПЛАТОН 25.11.2009 13 1232
14 П. МАСЛЯНСКИЙ ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 03.04.2007 14 1100
15 П. МАСЛЯНСКИЙ ЖУКОВ АНДРЕЙ 14.05.2009 15 1116
16 С. СЛАДКОВО ЖАПЕКОВ АМИР 17.11.2008 16 1088
17 Г. ИШИМ БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА 12.03.2012 17 1154
18 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 01.07.2009 18 1000
19 ИШИМСКИЙ РАЙОН ГЕРБ ЯКОВ 11.11.2013 19 1049
20 П. МАСЛЯНСКИЙ КРЮЧКОВ МИХАИЛ 15.02.2007 20 1110
21 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 31.08.2009 21 1019
22 С. СЛАДКОВО ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 21.05.2009 22 1000
23 ИШИМСКИЙ РАЙОН НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 04.06.2013 23 1123
24 АБАТСКИЙ РАЙОН ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ 06.05.2009 24 1000
25 С. КАЗАНСКОЕ МЕРКУЛОВ ДАНИЛ 28.05.2013 25 1000
26 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВ ЗАХАР 26.02.2012 26 1000
27 АБАТСКИЙ РАЙОН МАНУКЯН ГАРИК 06.08.2010 27 1100

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ИВАНЕНКО В.В., 2 КАТ.



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 06 -0 7  АПРЕЛЯ 2024

ПП МЕСТО ФАМИЛИЯ, ИМЯ ДР МЕСТО РЕИТИНГ
1 С. СЛАДКОВО ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 22.09.2008 1 1268
2 АБАТСКИЙ РАЙОН АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 19.07.2008 2 1172
3 П. МАСЛЯНСКИЙ КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 04.08.2009 3 1119
4 АБАТСКИЙ РАЙОН КОЗЛОВА ДИНА 07.08.2010 4 1000
5 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 17.03.2012 5 1110
6 Г. ИШИМ ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ 05.01.2012 6 1000
7 ИШИМСКИЙ РАЙОН ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2010 7 1231
8 АБАТСКИЙ РАЙОН ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 22.07.2011 8 1000
9 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 07.08.2011 9 1065



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР 

НА ПРИЗ ГЛАВЫ 

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПО СОСТОЯНИЮ - ПОСЛЕ ЗАВЕРШЕНИЯ 9 ТУРА 

С. СЛАДКОВО 06-07 АПРЕЛЯ 2024

ПП_________________МЕСТО _____________________ ФАМИЛИЯ, ИМЯ_______________ ДР РЕЙТИНГ ОЧКИ МЕСТО
1 ЯЛУТОРОВСКИЙ РАЙОН ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 22.10.1968 2007 8,5 1
2 Г. ИШИМ КРИУШИН АЛЕКСАНДР 04.08.1966 1823 7,5 2
3 Г. ИШИМ ЕКИМОВ МАКСИМ 20.02.2010 1462 7 3
4 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 15.04.1964 1701 7 4
5 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 01.05.1971 1125 7 5
6 ИШИМСКИЙ РАЙОН ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ 10.11.1985 1609 6,5 6
7 ИШИМСКИЙ РАЙОН ШИШКИН МАКСИМ 15.05.1988 1587 6,5 7
8 ИШИМСКИЙ РАЙОН МАРТИШ СЕРГЕЙ 05.08.1967 1423 6 8
9 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 20.08.1969 1731 6 9
10 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН КАРПОВ ВЛАДИМИР 10.05.1964 1368 6 10
11 П. МАСЛЯНСКИЙ ЧУПИН СЕРГЕЙ 03.11.1968 1233 6 11
12 Г. ИШИМ РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ 19.04.2010 1343 6 12
13 Г. ИШИМ КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 16.06.2009 1392 6 13
14 АБАТСКИЙ РАЙОН АРХИПОВ АРНОЛЬД 12.01.2008 1427 5,5 14
15 Г. ИШИМ ВАСИЛЬЕВ ИВАН 19.03.2008 1000 5,5 15
16 АБАТСКИЙ РАЙОН БАЖИН АНАТОЛИЙ 17.05.1960 1000 5,5 16
17 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 03.03.2006 1096 5,5 17
18 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 27.02.2006 1282 5,5 18
19 ИШИМСКИЙ РАЙОН КНИЖОВ КОНСТАНТИН 01.12.2011 1385 5,5 19
20 С. СЛАДКОВО ЖУКОВ АЛЕКСАНДР 05.03.1966 1000 5,5 20
21 Д. КАТАЙСК ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 30.10.1962 1224 5 21
22 ИШИМСКИЙ РАЙОН ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 26.10.2011 1180 5 22
23 С. СЛАДКОВО ШИШЕНКОВ МАКСИМ 27.04.2008 1199 5 23
24 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 01.08.1951 1150 5 24
25 С. СЛАДКОВО ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 22.09.2008 1268 5 25
26 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 07.11.1956 1168 5 26
27 Д. КАТАЙСК ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 16.03.1953 1178 5 27
28 АБАТСКИЙ РАЙОН РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 05.04.1958 1000 5 28
29 ВИКУЛОВСКИЙ РАЙОН ГОРЕВ ВИТАЛИЙ 01.02.1959 1119 5 29
30 Г. ИШИМ ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 21.07.2008 1341 5 30
31 С. КАЗАНСКОЕ МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ 03.07.2013 1118 5 31
32 АБАТСКИЙ РАЙОН АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 19.07.2008 1172 5 32
33 Г. ИШИМ РЖАНОВ РОМАН 31.08.1993 1296 4,5 33
34 С. КАЗАНСКОЕ ШАНГИН ДАНИИЛ 22.04.2013 1235 4,5 34
35 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 09.08.2007 1000 4,5 35
36. С. МЕНЖИНСКОЕ ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 22.02.1954 1193 4,5 36
37 П. МАСЛЯНСКИЙ КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 04.08.2009 1119 4,5 37
38 С. СЛАДКОВО БУГАЕВ ДЕНИС 10.05.1983 1000 4,5 38
39 АБАТСКИЙ РАЙОН РАФИКОВ ПЛАТОН 25.11.2009 1232 4 39
40 С. СЛАДКОВО МИНХ ФЕДОР 13.11.1971 1185 4 40
41 С. СЛАДКОВО ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР 12.06.1984 1064 4 41
42 П. МАСЛЯНСКИЙ ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 03.04.2007 1100 4 42
43 П. МАСЛЯНСКИЙ ЖУКОВ АНДРЕЙ 14.05.2009 1116 4 43
44 С. АЛЕКСАНДРОВКА МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА 03.01.2004 1079 4 44
45 АБАТСКИЙ РАЙОН КОЗЛОВА ДИНА 07.08.2010 1000 4 45
46 П. МАСЛЯНСКИЙ ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 17.03.2012 1110 4 46
47 С. СЛАДКОВО ЖАПЕКОВ АМИР 17.11.2008 1088 4 47
48 С. СЛАДКОВО АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 12.06.1973 1000 4 48
49 АБАТСКИЙ РАЙОН БЕССОНОВ СЕРГЕЙ 14.09.1961 1000 4 49



50 Г. ИШИМ БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА 12.03.2012 1154 •4 50
51 П. МАСЛЯНСКИЙ ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 01.07.1991 1050 3,5 51
52 АБАТСКИЙ РАЙОН ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА 04.07.1958 1148 3,5 52
53 Г. ИШИМ ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ 05.01.2012 1000 3,5 53
54 ИШИМСКИЙ РАЙОН ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 30.07.2010 1231 3,5 54
55 С. УСОВО АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 01.07.2009 1000 3,5 55
56 АБАТСКИЙ РАЙОН ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 22.07.2011 1000 3,5 56
57 ИШИМСКИЙ РАЙОН ГЕРБ ЯКОВ 11.11.2013 1049 3 57
58 П. МАСЛЯНСКИЙ КРЮЧКОВ МИХАИЛ 15.02.2007 1110 3 58
59 П. МАСЛЯНСКИЙ СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 31.08.2009 1019 3 59
60 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВААЛЕНА 22.06.1978 1000 3 60
61 С. СЛАДКОВО ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 21.05.2009 1000 3 61
62 ИШИМСКИЙ РАЙОН НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 04.06.2013 1123 3 62
63 АБАТСКИЙ РАЙОН ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ 06.05.2009 1000 3 63
64 С. КАЗАНСКОЕ МЕРКУЛОВ ДАНИЛ 28.05.2013 1000 3 64
65 Д. НОВОАНДРЕЕВКА КОЛПАКОВ ЗАХАР 26.02.2012 1000 2,5 65
66 П. МАСЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 07.08.2011 1065 2,5 66
67 АБАТСКИЙ РАЙОН МАНУКЯН ГАРИК 06.08.2010 1100 2,5 67
68 С. СЛАДКОВО УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 10.08.1979 1000 2 68
69 П. МАСЛЯНСКИЙ ШАНГИН АЛЕКСАНДР 06.03.1985 1000 1 69
70 С. СЛАДКОВО ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ 01.03.1984 1000 0 70

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 06 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

1 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 0 1 0 0 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА

2 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ 0 0 1 0 КРИУШИН АЛЕКСАНДР

3 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 0 1 0 0 ЖУКОВ АНДРЕЙ

4 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 0 0 1 0 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ

5 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ 0 1 0 0 КРЮЧКОВ МИХАИЛ

6 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 0 0 1 0 ШИШКИН МАКСИМ

7 ЕКИМОВ МАКСИМ 0 1 0 0 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН

8 ЖАПЕКОВ АМИР 0 0 1 0 АРХИПОВ АРНОЛЬД

9 МАРТИШ СЕРГЕЙ 0 1 0 0 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА

10 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 0 0 1 0 КНИЖОВ КОНСТАНТИН

11 КАРПОВ ВЛАДИМИР 0 1 ■ 0 0 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР

12 ДЕГОВЕЦСТАНИСЛАВ 0 0 1 0 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ

13 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 0 1 0 0 ГЕРБ ЯКОВ

14 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 0 0 1 0 РЖАНОВ РОМАН

15 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 0 1 0 0 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ

16 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 0 0 1 0 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА

17 ШАНГИН ДАНИИЛ 0 0 1 0 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ

18 БАЖИН АНАТОЛИЙ 0 0,5 0,5 0 ЧУПИН СЕРГЕЙ

19 РАФИКОВ ПЛАТОН 0 1 0 0 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ

20 БУГАЕВ ДЕНИС 0 1 0 0 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ

21 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 0 0 1 0 ВАСИЛЬЕВ ИВАН

22 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ 0 0 1 0 ШИШЕНКОВ МАКСИМ

23 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 0 1 0 0 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ

24 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ- 0 0 1 0 МИНХ ФЕДОР

25 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 0 1 0 0 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР

26 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 0 1 0 0 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ

27 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 0 0 1 0 КОЗЛОВА ДИНА

28 КОЛПАКОВ ЗАХАР 0 0 1 0 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ

-29 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА 0 0 1 0 КОЛПАКОВА АЛЕНА

30 МАНУКЯН ГАРИК 0 0 1 0 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ

31 ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА 0 1 0 0 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ

32 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 0 1 0 0 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ

33 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 0 0,5 0,5 0 ТАЙЩИКОВА АЛЬМ АГУЛ Ь

34 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 0 0 1 0 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ

35 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 0 1 0 0 ШАНГИН АЛЕКСАНДР

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 06 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

2 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 1 1 0 1 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ

2 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 1 0 1 1 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР

3 КРИУШИН АЛЕКСАНДР 1 1 0 1 РАФИКОВ ПЛАТОН

4 МИНХ ФЕДОР 1 0 1 1 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ

5 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 1 1 0 1 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР

6 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 1 0 1 1 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ

7 ШИШКИН МАКСИМ 1 1 0 1 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ

8 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 1 0 1 1 ЕКИМОВ МАКСИМ

9 АРХИПОВ АРНОЛЬД 1 0,5 0,5 1 ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА

10 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ 1 0 1 1 МАРТИШ СЕРГЕЙ

11 КНИЖОВ КОНСТАНТИН 1 1 ■ 0 1 БУГАЕВ ДЕНИС

12 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 1 0 1 1 КАРПОВ ВЛАДИМИР

13 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ 1 0 1 1 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ

14 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 1 1 0 1 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР

15 РЖАНОВ РОМАН 1 1 0 1 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР

16 КОЗЛОВА ДИНА 1 0 1 1 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ

17 КОЛПАКОВА АЛЕНА 1 0 1 0,5 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР

18 ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 0,5 0 1 0,5 БАЖИН АНАТОЛИЙ

19 ЧУПИН СЕРГЕЙ 0,5 0,5 0,5 0 ШАНГИН ДАНИИЛ

20 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 0 1 0 0 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ

21 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР 0 0 1 0 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ

22 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 0 1 0 0 ДЕГОВЕЦСТАНИСЛАВ

23 ГЕРБ ЯКОВ 0 1 0 0 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ

24 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ* 0 1 0 0 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА

25 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 0 1 0 0 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ

26 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 0 0 1 0 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ

27 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ 0 0 1 0 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ

28 ЖУКОВ АНДРЕЙ 0 0 1 0 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ

-29 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ 0 0 1 0 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА

30 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 0 0 1 0 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ

31 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР 0 1 0 0 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС

32 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 0 1 0 0 КОЛПАКОВ ЗАХАР

33 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ 0 0 1 0 ЖАПЕКОВ АМИР

34 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА 0 1 0 0 МАНУКЯН ГАРИК

35 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 0 1 0 0 ШАНГИН АЛЕКСАНДР



С. СЛАДКОВО Об АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

ЗТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1 МАРТИШ СЕРГЕЙ 2 0 1 2 КРИУШИН АЛЕКСАНДР

2 КАРПОВ ВЛАДИМИР 2 0 1 2 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ

3 ЕКИМОВ МАКСИМ 2 1 0 2 ВАСИЛЬЕВ ИВАН

4 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 2 0 1 2 ШИШКИН МАКСИМ

5 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ 2 1 0 2 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА

6 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 2 1 0 2 КНИЖОВ КОНСТАНТИН
7 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 2 1 0 2 РЖАНОВ РОМАН

8 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 2 0 1 1,5 АРХИПОВ АРНОЛЬД

9 ДОЛ ГАЧЕВА ГАЛИНА 1,5 1 0 1,5 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР

10 БАЖИН АНАТОЛИЙ 1/5 0 1 1 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ

11 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 1 0 1 1 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН

12 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 1 0 1 1 ШИШЕНКОВ МАКСИМ

13 БУГАЕВ ДЕНИС 1 0 1 1 МИНХ ФЕДОР

14 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 1 1 0 1 КОЗЛОВА ДИНА

15 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 1 1 0 1 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ

16 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 1 1 0 1 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ

17 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 1 0 1 1 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ

18 ЖАПЕКОВ АМИР 1 0 1 1 ЧУПИН СЕРГЕЙ

19 РАФИКОВ ПЛАТОН 1 1 0 1 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА

20 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 1 1 0 1 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ

21 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ 1 0 1 1 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ

22 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ 1 0 1 1 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ

23 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР 1 0 1 1 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ

24 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ * 1 0 1 1 КОЛПАКОВА АЛЕНА

25 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 1 1 0 1 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА

26 ГЕРБ ЯКОВ 1 0 1 1 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ

27 ШАНГИН ДАНИИЛ 0,5 1 0 0,5 ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ

28 ДЕГОВЕЦСТАНИСЛАВ 0 1 0 0 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА

.29 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 0 0 1 0 ЖУКОВ АНДРЕЙ

30 КОЛПАКОВ ЗАХАР 0 0 1 0 КРЮЧКОВ МИХАИЛ

31 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 0 1 0 0 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ

32 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 0 0 1 0 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ

33 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 0 0 1 0 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР

34 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА 0 0 1 0 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ

35 МАНУКЯН ГАРИК 0 1 0 0 ШАНГИН АЛЕКСАНДР



ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО Об АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

I 4 ТУР

ДОСК! БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 3 0 1 3 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР

2 КРИУШИН АЛЕКСАНДР 3 1 0 3 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ

3 ШИШКИН МАКСИМ 3 1 0 3 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ

4 АРХИПОВ АРНОЛЬД 2,5 0 1 3 ЕКИМОВ МАКСИМ

5 КНИЖОВ КОНСТАНТИН 2 1 0 2,5 ДОЛ ГАЧЕВА ГАЛИНА

6 МИНХ ФЕДОР 2 0 1 2 МАРТИШ СЕРГЕЙ

7 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 2 0 1 2 КАРПОВ ВЛАДИМИР

8 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ 2 1 0 2 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ

9 РЖАНОВ РОМАН 2 1 0 2 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ

10 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 2 1 0 2 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ

11 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 2 1 0 2 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ

12 ЧУПИН СЕРГЕЙ 2 1. 0 2 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА

13 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 2 0 1 2 РАФИКОВ ПЛАТОН

14 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 2 0 1 2 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ

15 КОЛПАКОВА АЛЕНА 2 0 1 2 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ

16 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 2 1 0 2 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР

17 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 2 1 0 2 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР

18 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 1,5 0 1 1,5 БАЖИН АНАТОЛИЙ

19 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ 1 1 0 1,5 ШАНГИН ДАНИИЛ

20 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 1 0,5 0,5 1 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР

21 КОЗЛОВА ДИНА 1 0 1 1 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ

22 ЖУКОВ АНДРЕЙ 1 1 0 1 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ

23 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 1 0 1 1 БУГАЕВ ДЕНИС

24 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ * 1 0 1 1 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС

25 МАНУКЯН ГАРИК 1 0 1 1 ЖАПЕКОВ АМИР

26 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА 1 1 0 1 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ

27 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР 1 1 0 1 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ

28 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ 1 0 1 1 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ

-29 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 1 0 1 1 ГЕРБ ЯКОВ

30 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 1 0 1 1 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР

31 ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 0,5 1 0 1 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ

32 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 0 0 1 0 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ

33 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ 0 0 1 0 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА

34 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 0 1 0 0 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ

35 КОЛПАКОВ ЗАХАР 0 1 0 0 ШАНГИН АЛЕКСАНДР

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ИВАНЕНКО В.В ., 2 КАТ.
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НА ПРИЗ ГЛАВЫ 

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С. СЛАДКОВО 06 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

5 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 j ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 4 1 0 4 ШИШКИН МАКСИМ

2 ЕКИМОВ МАКСИМ 4 0 1 4 КРИУШИН АЛЕКСАНДР

3 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 3 1 0 3 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА

4 ЧУПИН СЕРГЕЙ 3 0 1 3 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ

5 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ 3 1 0 3 ШИШЕНКОВ МАКСИМ

6 МАРТИШ СЕРГЕЙ 3 1 0 3 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ

7 РАФИКОВ ПЛАТОН 3 1 0 3 КНИЖОВ КОНСТАНТИН

8 КАРПОВ ВЛАДИМИР 3 1 0 3 ВАСИЛЬЕВ ИВАН

9 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 3 1 0 3 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ

10 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 3 0,5 0,5 3 РЖАНОВ РОМАН

11 БАЖИН АНАТОЛИЙ 2,5 0 1 2,5 АРХИПОВ АРНОЛЬД

12 ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА 2,5 0 1 2 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ

13 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 2 1 0 2 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ

14 Я ГОДКИ Н АЛЕКСАНДР 2 0 1 2 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН

15 ЖАПЕКОВ АМИР 2 0 1 2 МИНХ ФЕДОР

16 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 2 1 0 2 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА

17 ГЕРБ ЯКОВ 2 0 1 2 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ

18 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 2 1 0 2 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР

19 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 2 1 0 2 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ

20 БУГАЕВ ДЕНИС 2 0 1 2 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ

21 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ 2 0 1 2 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР

22 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 2 1 0 2 ЖУКОВ АНДРЕЙ

23 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 2 1 0 2 КОЛПАКОВА АЛЕНА

24 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР , 1,5 1 0 1,5 ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ

25 ШАНГИН ДАНИИЛ 1,5 1 0 1,5 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР

26 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 1 1 0 1,5 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ

27 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА 1 0 1 1 КОЗЛОВА ДИНА

28 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ 1 0 1 1 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА

29 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 1 1 0 1 МАНУКЯН ГАРИК

30 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 1 1 0 1 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ

31 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ 1 1 0 1 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА

32 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 1 0 1 1 КОЛПАКОВ ЗАХАР

33 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 1 0 1 1 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ

34 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 0 1 0 0 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ

35 ШАНГИН АЛЕКСАНДР 0 1 0 0 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ

ИВАНЕНКО В .В ., 2 КАТ.
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б ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

1 КРИУШИН АЛЕКСАНДР 5 0,5 0,5 5 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР

2 ЕКИМОВ МАКСИМ 4 1 0 4 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ

3 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 4 0 1 4 МАРТИШ СЕРГЕЙ

4 КАРПОВ ВЛАДИМИР 4 0 1 4 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ

5 ШИШКИН МАКСИМ 4 1 0 4 РАФИКОВ ПЛАТОН

6 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 3,5 0 1 4 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ

7 АРХИПОВ АРНОЛЬД 3,5 0 1 3,5 РЖАНОВ РОМАН

8 КНИЖОВ КОНСТАНТИН 3 0 1 3 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ

9 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ 3 1 0 3 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ

10 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 3 0 1 3 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ

11 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 3 0,5 0,5 3 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ

12 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 3 0 1 3 ЧУПИН СЕРГЕЙ

13 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 3 1 0 3 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА

14 МИНХ ФЕДОР 3 1 0 3 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС

15 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 3 0,5 0,5 3 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ

16 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 3 1 0 3 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР

17 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР 3 0,5 0,5 2,5 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР

18 ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА 2,5 0 1 2,5 ШАНГИН ДАНИИЛ

19 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 2 0 1 2,5 БАЖИН АНАТОЛИЙ

20 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 2 0,5 0,5 2 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР

21 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ 2 0 1 2 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ

22 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 2 1 0 2 ГЕРБ ЯКОВ

23 КОЛПАКОВ ЗАХАР 2 0,5 0,5 2 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ

24 ЖУКОВ АНДРЕЙ 2 1 0 2 БУГАЕВ ДЕНИС

25 КОЗЛОВА ДИНА 2 0 1 2 КРЮЧКОВ МИХАИЛ

26 КОЛПАКОВА АЛЕНА 2 0 1 2 ЖАПЕКОВ АМИР

27 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА 2 1 0 2 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИИ

28 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР 2 1 0 2 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ

„29 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 1,5 0 1 1,5 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ

30 ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 1,5 0 1 1 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА

31 МАНУКЯН ГАРИК 1 0 1 1 СИТНИКОВ СЕРГЕИ

32 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ 1 0 1 1 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ

33 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 1 1 0 1 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ

34 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 1 1 0 1 ШАНГИН АЛЕКСАНДР

35 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 0 1 0 0 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ

f/ i/ #
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7 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 5,5 1 0 5 ЕКИМОВ МАКСИМ

2 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 5 0 1 5,5 КРИУШИН АЛЕКСАНДР

3 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ 5 0,5 0,5 5 ШИШКИН МАКСИМ

4 РЖАНОВ РОМАН 4,5 0 1 5 МАРТИШ СЕРГЕЙ

5 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 4 1 0 4 ШИШЕНКОВ МАКСИМ

б РАФИКОВ ПЛАТОН 4 0 1 4 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ

7 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 4 1 0 4 КАРПОВ ВЛАДИМИР

8 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 4 1 0 4 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ

9 ЧУПИН СЕРГЕЙ 4 1 0 4 МИНХ ФЕДОР

10 АРХИПОВ АРНОЛЬД 3,5 1 0 4 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ

11 БАЖИН АНАТОЛИЙ 3,5 1 0 3,5 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА

12 ШАНГИН ДАНИИЛ 3,5 0 1 3,5 ВАСИЛЬЕВ ИВАН

13 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 3,5 0 1 3,5 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ

14 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ 3,5 0 1 3,5 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР

15 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 3 1 0 3 КНИЖОВ КОНСТАНТИН

16 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 3 0 1 3 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА

17 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 3 1 0 3 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ

18 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 3 0 1 3 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН

19 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 3 0 1 3 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР

20 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС 3 1 0 3 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА

21 ЖАПЕКОВ АМИР 3 0,5 0,5 3 ЖУКОВ АНДРЕЙ

22 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 3 1 0 2,5 ДОЛ ГАЧЕВА ГАЛИНА

23 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР 2,5 1 0 2,5 КОЛПАКОВ ЗАХАР

24 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ * 2,5 1 0 2,5 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ

25 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ 2,5 1 0 2 ГЕРБ ЯКОВ

26 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ 2 0,5 0,5 2 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ

27 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА 2 1 0 2 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА

28 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 2 0 1 2 КОЗЛОВА ДИНА

„29 БУГАЕВ ДЕНИС 2 1 0 2 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ

30 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 2 1 0 2 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ

31 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 2 1 0 2 КОЛПАКОВА АЛЕНА

32 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 1/5 0,5 0,5 1 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ

33 ШАНГИН АЛЕКСАНДР 1 0 1 1,5 ТАЙЩИКОВА АЛЬМ АГУЛ Ь

34 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ 1 0,5 0,5 1 МАНУКЯН ГАРИК

35 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ 0 0 1 1 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ
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8 ТУР

ДОСКА БЕЛЫЕ ЧЕРНЫЕ

ОТКРЫТЫЙ ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР

НА ПРИЗ ГЛАВЫ

СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1 МАРТИШ СЕРГЕЙ 6 0 1 6,5 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР

2 КРИУШИН АЛЕКСАНДР 6,5 1 0 5,5 ШИШКИН МАКСИМ

3 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ 5 0 1 5,5 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ

4 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 5 1 0 5 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ

5 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ 5 0 1 5 ЕКИМОВ МАКСИМ

6 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ 5 1 0 5 ЧУПИН СЕРГЕЙ

7 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 4,5 0 1 4,5 АРХИПОВ АРНОЛЬД

8 РЖАНОВ РОМАН 4,5 0 1 4,5 БАЖИН АНАТОЛИЙ

9 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ 4,5 0 1 4,5 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ

10 КНИЖОВ КОНСТАНТИН 4 1 0 4 ШИШЕНКОВ МАКСИМ

11 МИНХ ФЕДОР 4 0 1 4 КАРПОВ ВЛАДИМИР

12 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ 4 1 0 4 ЖАПЕКОВ АМИР

13 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 4 1 0 4 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР

14 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 4 1 0 4 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР

15 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ 4 1 0 4 РАФИКОВ ПЛАТОН

16 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН 4 1 0 3,5 ШАНГИН ДАНИИЛ

17 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 3,5 0,5 0,5 3,5 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС

18 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР 3,5 1 0 3,5 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР

19 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 3,5 0 1 3,5 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ

20 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА 3,5 0,5 0,5 3,5 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ

21 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА 3 0 1 3 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ

22 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР 3 1 0 3 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА

23 ЖУКОВ АНДРЕЙ 3 1 0 3 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ

24 КОЗЛОВА ДИНА 3 0 1 3 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА

25 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ 3 1 0 3 КРЮЧКОВ МИХАИЛ

26 ДЕГОВЕЦ СТАНИСЛАВ 2,5 0 1 3 БУГАЕВ ДЕНИС

27 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 2,5 0 1 2,5 ДОЛГАЧЕВА ГАЛИНА

28 ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 2,5 0 1 2,5 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ

.29 КОЛПАКОВ ЗАХАР 2,5 0 1 2 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР

30 ГЕРБ ЯКОВ 2 1 0 2 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ

31 КОЛПАКОВА АЛЕНА 2 0 1 2 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ

32 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ 2 1 0 2 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА

33 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ 1,5 1 0 2 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ

34 МАНУКЯН ГАРИК 1,5 1 0 1 ШАНГИН АЛЕКСАНДР

35 ЖЕЛУБАЕВ ЖЕМБУЛАТ 1,5 1 0 0 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ
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ЧЕРНЫЕ

1 ГИМАДУТДИНОВ ИЛЬНУР 7,5 1 0 6,5 ШИПИЛОВ ДМИТРИЙ

2 ГИЛЕВ ЕВГЕНИЙ 6 1 0 7,5 КРИУШИН АЛЕКСАНДР

3 ЕКИМОВ МАКСИМ 6 1 0 6 МАРТИШ СЕРГЕЙ
4 БАЖИН АНАТОЛИЙ 5,5 0 1 6 АБДРАХМАНОВ МЕЙРАМ

5 ШИШКИН МАКСИМ 5,5 1 0 5,5 АРХИПОВ АРНОЛЬД

6 КОВАЛЕВ КИРИЛЛ 5,5 0,5 0,5 5 КНИЖОВ КОНСТАНТИН

7 ЛЫТКИН АНАТОЛИЙ 5 0 1 5 БАРАШКОВ СЕРГЕЙ

8 КАРПОВ ВЛАДИМИР 5 1 0 5 ПЛЕСОВСКИХ СТАНИСЛАВ

9 ВАХРЕЕВ АРКАДИЙ 5 0 1 5 РОГОВСКИХ ДМИТРИЙ

10 ЗДОРОВЫХ СОФИЯ 5 0,5 0,5 5 АБДРАХМАНОВ ЕРКЕН

11 ЧУПИН СЕРГЕЙ 5 1 0 5 ХАРАПОНОВ СЕРГЕЙ
12 ВАСИЛЬЕВ ИВАН 4,5 1 0 4,5 РЖАНОВ РОМАН

13 ЖИЛИН ЯРОСЛАВ 4,5 0,5 0,5 4,5 ГОРЕВ ВИТАЛИЙ

14 РАФИКОВ ПЛАТОН 4 0 1 4,5 ЖУКОВ АЛЕКСАНДР

15 ШУМКОВ АЛЕКСАНДР 4 1 0 4 ЖУКОВ АНДРЕЙ

16 ЗДОРОВЫХ ЯРОСЛАВА 4 0 1 4 ДРОБИНИНА ЕЛИЗАВЕТА

17 ШИШЕНКОВ МАКСИМ 4 1 0 4 ГОФЕРБЕРГ ДЕНИС

18 РОМАНОВ АЛЕКСАНДР 4 1 0 4 МИНХ ФЕДОР

19 АНТОНОВА ВИКТОРИЯ 4 1 0 4 АВСЕЕВИЧ ГЕННАДИЙ

20 БУГАЕВ ДЕНИС 4 0,5 0,5 4 КОНОЩУК ЕКАТЕРИНА

21 МАКСИМЕНКО ИЛЬЯ 4 1 0 4 ХАРАПОНОВ АЛЕКСАНДР

22 ЖАПЕКОВ АМИР 4 0 1 3,5 ЯГОДКИН АЛЕКСАНДР

23 ШАНГИН ДАНИИЛ 3,5 1 0 3,5 ВЕСЕЛКОВА ЮЛИЯ

24 ДОЛ ГАЧЕВА ГАЛИНА 3,5 0 1 3,5 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ

25 БЕЗУГЛОВ ДАНИЛА , 3 1 0 3 ГЕРБ ЯКОВ

26 НЕЖИВОВ ВЛАДИМИР 3 0 1 3 КОЗЛОВА ДИНА

27 КРЮЧКОВ МИХАИЛ 3 0 1 3 БЕССОНОВ СЕРГЕЙ

28 СИТНИКОВ СЕРГЕЙ 3 0 1 3 МАТРОСОВА ЕКАТЕРИНА

29 АБДРАХМАНОВ БОЛАТ 3 0,5 0,5 2,5 ЖЕЛУБАЕВЖЕМ БУЛАТ

30 ТИХОНОВА ВИКТОРИЯ 2,5 1 0 2,5 КОЛПАКОВ ЗАХАР

31 ТАЙЩИКОВА АЛЬМАГУЛЬ 2,5 1 0 2,5 АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ

32 ДЕГОВЕЦСТАНИСЛАВ 2,5 1 0 2,5 МАНУКЯН ГАРИК

33 УЛЬЯНОВА ОЛЬГА 2 0 1 2 МЕРКУЛОВ ДАНИЛ

34 ГЕНСЬОР ВАЛЕРИЙ 2 1 0 0 ГАЦАЕВА АНАСТАСИЯ

35 КОЛПАКОВА АЛЕНА 2 1 0 1 ШАНГИН АЛЕКСАНДР

ИГРОК БЕЗ СОПЕРНИКА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕТ

ИВАНЕНКО В.В., 2 КАТ.


